様式第1(第8条関係)

つぐグリーンプラザ利用許可申請書

年 月 日

設楽町教育委員会様

(〒 ― )

申請者 住 所

団体名

代表者名 印

電 話 ( ) ―

次のとおり利用したいので申請します。

利 用 日 時
年 月 日( )午前・午後 時 分から

年 月 日( )午前・午後 時 分まで

行 事 名

(利用内容)

入場又は参

加予定者数
人

利 用

責 任 者

(〒 ― )

住所

氏名 電話

入 場 料

円 枚

(1) 無料 (2) 有料 円 枚

円 枚

入場

方法

□指定席 □その他

□一部指定

□自由席

利用目的区分 (1) 営利宣伝又は収益事業 (2) その他

使 用 料 円

設楽町つぐグリーンプラザ管理運営規則第12

条第 号により使用料を免除してください。

氏名 印

添 付 書 類

備 考